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Elmot jedzie z Krause  
 

 
W tym roku najbardziej spektakularna runda Rajdowych Samochodowych Mistrzostw Polski 
rozgrywana na Dolnym Śląsku odbędzie się po nazwą 37 Rajd Elmot – Krause.  
 
W obliczu kryzysu gospodarczego musieliśmy rozstać się z naszym głównym sponsorem firmą 
Remy Automotive Poland, która kontynuowała w Świdnicy tradycję Elmotu i która była z naszym 
rajdem związana od samego początku. 
Gorąco zatem dziękujemy za wszystkie lata wspólnej owocnej pracy na rzecz polskiego sportu 
samochodowego i wierzymy, że w przyszłości, mamy nadzieję w lepszych czasach, znów będzie 
szansa na powrót do korzeni i dalszą współpracę.  
 
Mimo wielu trudności udało nam się podjąć decyzję – ku uciesze zarówno naszych członków oraz 
zawodników i kibiców - o organizacji rajdu, który, jak się okazuje, zainauguruje tegoroczne 
zmagania w cyklu Rajdowych Samochodowych Mistrzostw Polski i Rajdowego Pucharu Polski. 
Udało się to dzięki świdnickiej firmie Krause, która była z nami od kilku lat jako główny sponsor 
organizowanych przez nas rund Rajdowego Samochodowego Pucharu PZM. Ciszymy się, że 
szefowie tej firmy dali sobie wpuścić parę kropel benzyny do krwi i chcą wspólnie z  
 
Automobilklubem Sudeckim dać szansę ścigania się w okolicach Gór Sowich najlepszym polskim i 
zagranicznym załogom, a tym samym dla tysięcy kibiców stworzyć wielkie sportowe widowisko.  
37 Rajd Elmot-Krause to prawdziwy klasyk w gronie asfaltowych eliminacji Rajdowych 
Samochodowych Mistrzostw Polski. Tegoroczna edycja zaplanowana jest na 14-16 maja 2009 roku. 
W piątek, 15 maja rozpoczniemy oficjalnym startem na stadionie świdnickiego Ośrodka Sportu i 
Rekreacji. Piątkowe zmagania przewidziane są dla zawodników z Mistrzostw Polski. W sobotę na 
rajdowych trasach pojawi się najliczniejsza ilość załóg, gdyż ścigać się będą teamy zarówno z 
RSMP jak i RPP w ramach 3 Rajdu Świdnickiego. Metę zaplanowaliśmy także na stadionie OSiR-
u. Mamy nadzieję, że podobnie jak w ubiegłym roku, pogoda dopisze i kibice, goście, zawodnicy 
oraz dziennikarze wywiozą ze Świdnicy jak najlepsze rajdowe wspomnienia.  
 
Serdecznie zapraszamy do odwiedzania oficjalnej strony 37 Rajdu Elmot-Krause – 
www.rajdelmot.pl. Znajdziecie tam  wiele istotnych informacji dotyczących samego rajdu, a także 
cenne wskazówki – m.in. jak przygotować się do bezpiecznego kibicowania.  
Już niebawem na stronie opublikujemy trasę rajdu oraz szczegółowy harmonogram.  
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